
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr X/52/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia  30 października 2003r. 

 w sprawie darowizny nieruchomości

 
 

Na podstawie art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (z 2000r Dz.U. Nr 46 poz.
543, z 2001r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002r., Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676,  Nr 113, poz. 984, Nr 126,
poz. 1070, Nr 130, poz.1112, Nr 200, poz.1682, Nr 240, poz.2058; z 2003r. Nr 1, poz.15, Nr 80, poz.717, Nr 80, poz.720,
Nr 80, poz.721) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1.Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Narewka nieruchomości zabudowanej
budynkiem Gminnego Ośrodka Zdrowia położonej w obrębie  wsi Narewka, oznaczonej numerem geodezyjnym  491/3 o
pow. 0,3404 ha, z przeznaczeniem na potrzeby opieki zdrowotnej.

2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w ust. 1 uchwały, darowizna może być odwołana. 

       
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
 

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr X/52/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr X/52/03

